ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня  2021г.                                                       №13/24-5

с. Старобалтачево

О схеме одномандатных   избирательных округов №2 и №12 по

дополнительным выборам депутатов  Совета муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 18 Федерального закона "Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  Российской Федерации", пунктом 3 статьи 15 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский район Республики  Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/138-6 возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Балтачевский  район

Республики Башкортостан, решила:

 1. Провести дополнительные выборы депутатов Совета муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам №2 и №12 по прежней схеме, утвержденной

решением Совета муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан 10 марта  2016г. № 65/395

 2. Опубликовать настоящее решение и схему одномандатных

избирательных округов №2 и №12, утвержденную решением Совета

муниципального района Балтачевский район Республики 10 марта  2016г.     №

65/395  в  газете "Балтач таннары".

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                      С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                      Р.Х. Хаматнурова

Приложение №1 к решению

Совета муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

                                                                                от 10 марта  2016г. № 65/395

Схема

избирательных округов  по дополнительным выборам  депутатов Совета

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

пятого созыва

Наименование и номер

избират. округа

Границы избирательного округа Число избир.

в округе

Нижнеиванаево-

Новоямурзинский

одномандатный

избирательный округ

№2

-д.Верхнеиванаево;

- д.Нижнеиванаево;

-д. Тузлубино.

-д. Верхнеянактаево;

-д. Нижнеянактаево.

-д.Новоямурзино

988

Старобалтачево-

Центральный

одномандатный

избирательный округ

№12

 - д. Староиликеево .

- часть с. Старобалтачево:

ул. Колхозная,ул. Красноармейская,

ул. Кузнечная, ул. Центральная,

ул. Кооперативная, ул. Рабочая,

ул. Менделеева; ул. М.Джалиля ,

ул. Новая,  ул. Молодежная,

ул. 8-Марта,  ул. Кирова с 2 по 4,

ул. Советская с 1 по 7,  с 2 по 22,

ул. Юбилейная с 1 по 35 , с 2 по 44,

ул. Школьная, ул. Островского,

ул. Комсомольская с 35 по 59 ,  с 44 по 86 .

1144